PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 238/2018

                      RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O CARGO DE

SERVENTE

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar função de Servente, junto a Secretaria
Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido
nos termos da Lei Municipal nº 5.506, de 22 de outubro de 2018, com fulcro no artigo 37, IX,
da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130
de 15 de fevereiro de 2007, torna público a relação preliminar de inscritos do Processo Seletivo
Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 231/2018 e na Lei
Municipal nº 5.506, de 22 de outubro de 2018.

SERVENTE ÁREA URBANA

1 Adriana Baggio 21/02/1974

2 Adriana Rodrigues de Souza 05/01/1988

3 Adriane Pires dos Santos 20/11/1989

4 Aline da Silva Martins dos Santos 30/11/1989

5 Aline Zanin 12/10/1989

6 Alisandra Longo de Oliveira 28/10/1981

7 Ana Delia Nunes 11/01/1966

8 Ana Flavia Tavares da Silva 29/04/1971

9 Ana Jurema Klein 25/03/1969

10 Ana Nelci de Barros Camara 18/10/1956

11 Ana Paula Grando 28/11/1992

12 Ana Paula Thomasi 16/11/1986

13 Ana Rubia da Costa 11/07/1992

14 Anadirce Bavaresco Ebone 29/10/1964

15 Andriele de Fatima da Rosa Nunes 21/07/1982

16 Angelica Casagrande 02/01/1997

17 Angelica Correa Ferreira 16/09/2005

18 Anildo dos Santos Oliveira 29/01/1957

19 Ariane Machado de Souza 09/08/1992

20 Arlete Helena Cardoso da Silva 09/03/1969

21 Beatriz Bedendo 05/02/1981

22 Beatriz Lodi Stolfo 08/02/1962

23 Camila da Rosa 09/04/1990

24 Camile Mognon 25/01/1988

25 Carlos Ricardo Cristaldo Pinheiro 04/04/1985

26 Carmen Elisa Sehmem 21/11/1982

27 Caroline Lorini 24/11/1993

28 Cassia Ribeiro Vieira 21/04/1987

29 Cátia Andressa Durante 28/12/1992

30 Ceny Maria Borges Souza 22/09/1964

31 Clarice Teresinha Belloni da Silva 22/10/1970

32 Claudete  Silvestri 20/12/1967

33 Claudete Braz 17/05/1981

34 Claudete Maria de Oliveira Caceres 10/10/1960

35 Claudia Maria Silva Balbueno 07/01/1979

36 Clauniz  Terezinha Lima da Silva 24/11/1959

37 Cleber da Silva 17/12/1978

38 Clecide de Souza Ribeiro 16/03/1977

39 Clemilde Amaral Ramos 06/02/1980

40 Clenilda Benatti 04/06/1972

41 Cleonilsa Lourdes Michelotti Sotoriva 26/09/1961

42 Cleusa Helena Dal Bosco Telles 28/09/1961

43 Conceição de Almeida 07/12/1970

44 Cristiana Borges 29/05/1984

45 Cristiane Aparecida Ribeiro 21/05/1980

46 Daiane Bordin 25/10/1995

47 Daiane de Oliveira 02/02/1986

48 Dalva Silveira Lemos 21/11/1965

49 Daniela de Miranda Vidal 01/10/1983

50 Daniela Godoy Corrente 14/06/1992

51 Daniela Medianeira  Pommer  31/12/1982

52 Darieli de Fatima Pereti 26/08/1999

53 Darlene Siqueira Pommer 09/05/1980

54 Debora Joseane da Silva 01/11/1983

55 Débora Postalli dos Santos 13/12/1994

56 Débora Trindade da Costa Moreira 24/05/1987

57 Denise Lorenzon 18/12/1984

58 Dioneia Barbosa  Pereira 10/11/1977

59 Docelina de Lima 15/09/1973

60 Donilde Orsatto Zanin 04/08/1968

61 Ediane Terezinha Panno 16/12/1962

62 Edna Coelho Pinto Amorim 12/04/1986

63 Édna da Silva Cabreira dos Santos 23/04/1985

64 Eduarda Meinhardt Ramalho  13/01/2000

65 Eliane da Silva de albuquerque 09/06/1980

66 Elis Angél Miri dos Santos Maculan 03/10/1986

67 Elisabete Solda 13/06/1977

68 Elisabete Zucchi Risson 30/05/1982

69 Elisamara Caceres 05/08/1982

70 Elisangela Wanice Cleveston 06/08/1990

71 Érica Pires Bernardino de Oliveira 17/12/1988

72 Estela Maris Peret 22/07/1991

73 Estelamar  Zanella 05/08/1975

74 Eva Nunes da Silveira 03/05/1958

75 Felicidade Bottega da Silva 13/02/1970

76 Francisco Machado da Silva 04/06/1975

77 Gabriela Zancanaro 18/11/1985

78 Geneci da Silva 16/10/1971

79 Genicler Batistella Sitta 14/06/1976

80 Gérsica Cucchi Nardino 03/12/1990

81 Gilseli Vailatti 02/07/1986

82 Gilvane Quadros 30/12/1975

83 Gilvania de Castro Girardi 24/09/1986

84 Gladis Maria Lunardi 18/01/1968

85 Glari Buganca 01/11/1977

86 Grasiela Maralli Siquera 17/05/1979

87 Graziela Belloni 15/02/1985

88 Greis Keli Porto 06/10/1986

89 Guilhemina Bottega 16/03/1964

90 Helisabete Aparecida dos Santos 11/11/1976

91 Iolanda Costa de Souza 19/03/1971

92 Ione da Silva 07/01/1966

93 Iracema Hoppe 25/01/1959

94 Irani Fank Teixeira 01/11/1965

95 Irinilda Santina Borlina 01/11/1964

96 Isadora Padilha Gonçalves de Abreu 26/02/1999

97 Ivanir da Silva Morais 21/01/1956

98 Janete Guerra Gaspar de Lima 07/01/1975

99 Janete Teresinha Rangel 22/09/1977

100 Janice de Campos Ferreira 18/01/1967

101 Janinha Fátima dos Santos Perin 04/12/1976

102 Jaqueline Leithardt 07/08/1976

103 Jenifer da Veiga Burgdurff 19/02/1985

104 Jéssica Decosta 16/10/1994

105 Jocelaine Cruz Santos 12/01/1975

106 Joseane Morandi 07/04/1967

107 Josiane Seler da Silveira 06/09/1988

108 Joslaine Lourenco Nunes 11/05/1985

109 Joslei Lombardi 09/04/1981

110 Juçara da Rosa Isele 10/08/1994

111 Jucelia da Silva 30/12/1991

112 Julia Diehl 09/10/1998

113 Juliana Freitas 23/08/1974

114 Juliana Pereira Paz 05/06/1978

115 Juliana Pezzini 11/09/1984

116 Juliane Trentin Soccol 26/05/1984

117 Jurema Andreia da Rocha 04/10/1982

118 Jussara Bassanesi Machado 02/11/1972

119 Jussara Vanz 07/06/1970

120 Kamila Ruas do Amaral 23/01/1997

121 Karine Chaves 31/08/1985

122 Keisi Chenet 14/09/1987

123 Keli Oliveira 06/12/1990

124 Larissa Lemes da Rosa 09/04/1996

125 Laura Elida Petrich 27/07/1961

126 Léa da Veiga Dieger 10/08/1978

127 Leandro Nunes de Almeida 08/09/1999

128 Leia Rebeca Ramos 16/06/1988

129
Leída Fernandes Pires Bernardino
Pressi

14/05/1963

130 Leonice Mirian Vargas 21/05/1970

131 Leonita Lourdes da Silveira 21/12/1960

132 Litiele Karina Bueno 10/03/1989

133 Loisiane Marques 26/08/1983

134 Loreni Aparecida Monteiro 29/11/1975

135 Loreni da Silva Machado 19/07/1980

136 Lourdes Durante Scher 21/11/1962

137 Luciana de Andrade 17/06/1987

138 Luciane Fagundes 21/11/1984

139 Maikiele Hoppe 28/12/1994

140 Maquieli Rodrigues de Souza 04/11/1997

141 Marcelo Pissolatto 12/01/1987

142
Marcia Aparecida Cavalheiro dos
Santos

20/04/1983

143 Márcia Rosane Gonçalves 22/03/1979

144 Marciana Alves 02/08/1974

145 Marcieli Aparecida Mariana 21/09/1999

146 Marenice Bonkoski Casagrande 19/12/1985

147 Margarete Santina Spagnol 10/03/1964

148 Margarete Sgarbi 13/01/1971

149 Maria Ana Pizzi 08/07/1957

150 Maria Aparecida  Alves Lima Berres 06/09/1966

151 Maria Elisabete da Silveira 13/05/1978

152 Maria Elisabete Meira 13/02/1989

153 Maria Elisabete Monteiro 21/03/1977

154 Maria Ijacira do Prado Ribeiro 01/08/1978

155 Maria Ines Dorenelles Peter 16/01/1963

156 Mariana Borges 07/08/1997

157 Maribel  Nobre corrêa 04/10/1964

158 Maricler dos Santos 05/08/1981

159 Marilei da Silva Machado 10/10/1972

160 Marilei Massocatto 14/09/1968

161 Marilene Chaves  23/05/1972

162 Marinês da Silva 10/11/1969

163 Marinês da Silva 10/11/1969

164 Marisa Borlina Bonkoski 12/12/1982

165 Marisa Fatima Montuani 22/10/1979

166 Marisete Graffunder 07/04/1982

167 Marisonia Sgarbi 02/03/1970

168 Marivane Perin Marolli 22/09/1968

169 Marlei Mares Roais 28/06/1968

170 Marlene Aparecida Santiado 04/03/1963

171 Marlene de Fátima de Oliveira 28/07/1970

172 Marlene Maria do Nascimento 09/03/1966

173 Mayara La Maison Smaniotto 15/04/1987

174 Michele Carvalho da Silva 11/01/1985

175 Michele Carvalho da Silva 20/10/1987

176 Michele de Amaral dos Santos 31/01/1986

177 Miria Dutra Brittes  Machado 16/03/1984

178 Morgane de Fátima Teló 04/10/1966

179 Nair Teixeira Dutra Mozena 29/05/1968

180 Nara Cleia da Avila de Azevedo 11/05/1981

181 Nara Joaquina de Borba 07/06/1976

182 Naraquel Dall Orsoletta 04/08/1967

183 Natalie Rodrigues  Flores 04/04/1982

184 Natalina de Sousa Araujo 25/12/1982

185 Neide Teresinha Sartorelli Dal Paz 18/11/1961

186 Nelci Lourdes Postalli dos Santos 01/07/1953

187 Nelci Luisa de Souza 28/09/1965

188 Neloi Luz do Nascimento 23/10/1966

189 Nelsi Doneda da Silva 01/05/1955

190 Nivia de Fatima da Silva 09/07/1957

191 Olga Lorisete Quadros 15/09/1974

192 Olga Segala Thomasi 22/08/1965

193 Onalvina Silvana Lodi Lemes 14/12/1971

194 Onilva Rosa Telles de Souza 05/01/1977

195 Osmar Bottega 18/02/1977

196 Patrícia Gehlen 31/01/1978

197 Patrícia Gonçalves da Silva 14/02/1995

198 Patrícia Quariniri 14/10/1983

199 Paula Gabriela dos Santos da Silva 19/01/1988

200 Pricila de Melo Barbosa 27/04/1983

201 Rachel Poloni Portella 17/03/1982

202 Rafaela dos Reis 22/01/1989

203 Rita do Nascimento Pereira 14/10/1987

204 Rosana Novi 22/04/1965

205 Rosane de Souza Lopes 31/08/1993

206 Rosangela do Sacrametno 02/01/1975

207 Rosângela Godinho 19/06/1975

208 Rosangela Padilha 15/12/1982

209 Roseli  Ana Pooder Debastiani 22/09/1987

210 Roseli Rodrigues de Moraes 26/01/1975

211 Rosemari Lucia Pilatti 29/08/1963

212 Rosiclar dos Santos 27/06/1985

213 Rosilene de Souza Bordin 19/11/1962

214 Rozane Aparecida Mazuhi Noronha 28/11/1983

215
Rozane de Lourdes  Della Pace
Guerreiro

03/09/1969

216 Sandra Calonego 03/06/1972

217 Sandra Mara Grando 20/05/1971

218 Sandra Maria Pinto Sotille 18/06/1964

219 Seloir de Moraes Martins 28/04/1965

220 Silvana da Silva 04/10/1979

221 Silvana dos Santos Klein 10/01/1966

222 Silvana Santin Bordin 01/01/1970

223 Silvane Fátima Volpatto 26/01/1964

224 Simone Brandão Beckstein 13/09/1972

225 Simone Camargo Dias 26/12/1980

226 Simone da Silveira Barbosa 25/11/1973

227 Soeli Portella da Silva 14/07/1971

228 Solange Maria da Silva Moraes 08/12/1976

229 Sonia Regina Barrios Ferreira 21/02/1974

230 Sônia Virginia dos Santos 24/06/1971

231 Sueli Mari Bertoleti Piccolo 28/03/1963

232 Sueli Maria Mangoni 15/02/1960

233 Susana Ramalho  27/07/1979

234 Taise da Silva 02/08/1983

235 Tália Queiroz Malfatti 07/03/1998

236 Talita Santin de Souza 02/12/1990

237 Tânia  Mara Zanella Possa 25/10/1977

238 Terezinha Lodi 01/10/1959

239 Valdirene Chaves Ferlin 15/11/1981

240 Valdirene Gonçalves de Freitas 03/04/1981

241 Valesca Dias 17/09/1996

242 Vanderleia Miranda 08/04/1979

243 Vanusa Ribeiro 23/12/1977

244 Veridiana  dos Santos Souza 15/04/1988

245 Verlânia Gerlach de Oliveira 06/03/1971

SERVENTE ÁREA RURAL

1 Catarina de Lourdes da Silva Prado 18/12/1985

2 Cátia Andressa Durante 28/12/1992

3 Clemilde Amaral Ramos 06/02/1980

4 Cleonilsa Lourdes Michelotti Sotoriva 26/09/1961

5 Dioneia Barbosa Pereira 10/11/1977

6 Elaine Cristina Frison 11/09/1978

7 Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977

8 Estelamar Zanella 05/08/1975

9 Francisco Machado Da Silva 04/06/1975

10 Greis Keli Porto 06/10/1986

11 Iolanda Costa de Souza 19/03/1971

12 Janinha Fátima dos Santos Perin 04/12/1976

13 Juçara da Rosa Isele 10/08/1994

14 Juliana Freitas 23/08/1974

15 Leonice Mirian Vargas 21/05/1970

16 Leonita Lourdes da Silveira 21/12/1960

17 Mayara La  Maison Smaniotto 15/04/1987

18 Michele Carvalho da Silva 11/01/1985

19 Olga Segala Thomasi 22/08/1965

20 Onilva Rosa Telles de Souza 05/01/1977

21 Roseli Rodrigues de Moraes 26/01/1975

22 Rosemari Lucia Pilatti 29/08/1963

23 Rosilene de Souza Bordin 19/11/1962

24 Silvana da Silva 04/10/1979

25 Simone da Silveira Barbosa 25/11/1973

26 Soeli Portella da Silva 14/07/1971

27 Taise da Silva 02/08/1983

28 Verdiana dos Santos Souza 15/04/1988

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias de novembro de 2018.

__________________________________

IURA KURTZ

                                                                                     Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE